UNI ON FONDCLUB

G STEL Ettel gem

Dat a Technol ogy Deerlijk

(33065)

AD | G Af stand
EN MQ Di st anc

310012-00
138206- 78
161289-75
310560-63
303020- 89
138206- 78
138206- 78
160316- 72
161289-75
161289-75
306344-18
171239- 34
138206- 78
138206- 78
103339- 34
138206- 78
303342-23
179542-92
138206- 78
262200- 09
191236- 49
125616- 01
161289-75
260658- 19
138206- 78
130167-90
310560- 63
262200- 09
169447- 85
161289-75
306344-18
103339- 34
161289-75
130626- 64
130167-90
306344-18
308453-90
138206- 78
169447- 85
308453-90
163710-71
161289-75
138206- 78
130626- 64
310012- 00
161289-75
262200- 09
308453-90
261382- 64
262200- 09
301864- 00
161289-75
138206- 78
161289-75
161289-75
134882-52
300024-03
169447- 85
161289-75
138206- 78
104133-52
130167-90
138206- 78
130626- 64
303342-23
138206- 78
303020- 89
165395-10
261382- 64
308453-90
179542- 92
161289-75
308453-90

HERMY & W TGEERS
POLLI N MARC & CEERT
VERGAERDE- DENOLF
Hok Denduyver

HOK BASTI AENSSENS
POLLIN MARC & CGEERT
POLLI N MARC & GEERT
JACOBS WALTER
VERGAERDE- DENOLF
VERGAERDE- DENOLF
VAN DER LI NDEN NI CK
CARDON BART

POLLI N MARC & GEERT
POLLI N MARC & CEERT
VANHEE- DECOSTER
POLLI N MARC & GEERT
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
COWET & THOVAS
POLLI N MARC & GEERT
DEPESTEL d NO
LAPI N ROVAI N
VANOVERBEKE OCTAAF
VERGAERDE- DENOLF
BRUNEEL - VERHAEGHE
POLLI N MARC & GEERT
FAM SCHREEL

Hok Denduyver
DEPESTEL G NO

PElI REN NOEL
VERGAERDE- DENOLF
VAN DER LI NDEN NI CK
VANHEE- DECOSTER
VERGAERDE- DENOLF
DENOO FRANS

FAM SCHREEL

VAN DER LI NDEN NI CK
VANHEE JOHAN & DOCHTE
POLLI N MARC & CEERT
PElI REN NOEL

VANHEE JOHAN & DOCHTE
DECHERF G LBERT
VERGAERDE- DENOLF
POLLI N MARC & GEERT
DENOCO FRANS

HERMY & W TGEERS
VERGAERDE- DENOLF
DEPESTEL d NO
VANHEE JCOHAN & DOCHTE
MARLEI N DEMOOR
DEPESTEL d NO
MALFAI T FERNAND
VERGAERDE- DENOLF
POLLI N MARC & CEERT
VERGAERDE- DENOLF
VERGAERDE- DENOLF
BEUSEL | NCK- NEYENS
KEMPI NCK- | NGELBRECHT
PEI REN NOEL
VERGAERDE- DENOLF
POLLIN MARC & CGEERT

VERDUYN A.

FAM SCHREEL

POLLI N MARC & GEERT
DENOO FRANS
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
POLLI N MARC & GEERT
HOK BASTI AENSSENS
DUYCK CLAUDE

MARLEI N DEMOOR

VANHEE JOHAN & DOCHTE
COWMET & THOVAS
VERGAERDE- DENCLF

Geneent

JABBEKE
Zer kege
SNELLEG
SNELLEG
SNELLEG
OOSTEND
JABBEKE
JABBEKE
G STEL

BEKEGEM
SNELLEG
SNELLEG
JABBEKE
SNELLEG
RUDDERV
OUDENBU
SNELLEG
| CHTEGE
ZUl ENKE
VWESTKER
JABBEKE
RUDDERV
SNELLEG
ZEDELGE
Zer kege
| CHTEGE
ZEDELGE
JABBEKE
G STEL

JABBEKE
JABBEKE
ZEDELGE
ZEDELGE
Ad STEL

EERNEGE
SNELLEG
ZEDELGE
EERNEGE
BREDENE
JABBEKE
SNELLEG
ZEDELGE
LI SSEVE
JABBEKE
| CHTEGE
EERNEGE
BREDENE
| CHTEGE
ZERKEGE
JABBEKE
SNELLEG
JABBEKE
JABBEKE
MOERE

AARTRI J
ZEDEL CE
JABBEKE
SNELLEG
KOEKELA
ZEDELGE
SNELLEG
ZEDEL CE
RUDDERV
SNELLEG
SNELLEG
ZANDVOO
BREDENE
EERNEGE
OUDENBU
JABBEKE

VANHEE JOHAN & DOCHTE EERNECGE

=

T
RPRUOWNRNOONONNRANN

O~ FLPNOONO

491979
475713
476404
472754
475001
2
3
474058
2
3
467697
472579
4
5
475529
6
468297
474826
7
464244
486452
472119
4
469181
8
474325
2
2
472641
5
2
2
6
473259
2
3
467286

11

10

11
465683
469477
3

12

12
465042
3

13

3

2

14

2
473925
2

4

2

13

5

Ri ng
Bague

301386617
304005618
306466015
304411718
304136718
304005518
302703314
310414817
304973718
304973918
301596117
311103818
304004418
304002418
304740318
302520416
303700317
306370615
304006018
303907718
309034518
304778418
304974218
300257017
302110015
302325716
304416118
303908218
312811317
304971918
304702118
304740618
304973218
308351016
301923215
304782218
312553417
302512616
312803017
314284814
309768714
304975718
302506216
308356416
301384617
308094017
311305917
313180416
310304017
311305217
304903118
304977018
304007018
311444316
304974618
304928018
308262916
312814917
304971218
302109015
304623218
304203418
300005217
308355116
304154218
300003517
304138918
304747318
304831018
314280814
309650914
304974118
312550317

Best at
Const at

Snel h.
Vit esse



126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

165395- 10
103339- 34
161289-75
179542-92
306344-18
161289-75
306859- 48
161289-75
212799-78
262200- 09
191236- 49
125616- 01
130626- 64
138206- 78
163710-71
171239- 34
261382- 64
179542- 92
260921- 88
161289-75
161289-75
191236- 49
169447- 85
261382-64
111469- 16
138206- 78
300273-58
310560- 63
160316- 72
171239- 34
130626- 64
309962-47
310560- 63
138206- 78
160316- 72
138206- 78
191236- 49
113816- 35
138206- 78
261689- 80
303342-23
161289-75
138206- 78
130626- 64
160316- 72
303020- 89
161289-75
212799-78
179542-92
138206- 78
169447- 85
113816- 35
262200- 09
303342-23
111469- 16
160316-72
130626- 64
161289-75
262200- 09
138206- 78
301864- 00
308453-90
104133-52
206451- 35
134882-52
138206- 78
161289-75
308453-90
125616- 01
301864- 00
134882-52
310560- 63
303342- 23
125616-01
191236- 49
179542-92
130167-90
261689- 80
142707- 20
161289-75

DUYCK CLAUDE

VANHEE- DECOSTER
VERGAERDE- DENOLF
COWMET & THOVAS

VAN DER LI NDEN NI CK
VERGAERDE- DENOLF

W TGEERS HUBERT EN NI
VERGAERDE- DENOLF
Hal | aert WIlfried
DEPESTEL d NO

LAPI N ROMAI N
VANOVERBEKE OCTAAF
DENOO FRANS

POLLI N MARC & GEERT
DECHERF G LBERT
CARDON BART

MARLEI N DEMOOR
COUVET & THOVAS
ALLEMEERSCH RAF- GASTO
VERGAERDE- DENOLF
VERGAERDE- DENOLF
LAPI N ROVAI N

PElI REN NCEL

MARLEI N DEMOCR
DUYNSLAEGER HUGO
POLLI N MARC & GEERT
VAN DER LI NDEN P- DESM
Hok Denduyver

JACOBS WALTER

CARDON BART

DENOO FRANS

VERDUYN KRI S

Hok Denduyver

POLLI N MARC & GEERT
JACOBS WALTER

POLLI N MARC & GEERT
LAPI N ROVAI N

ANSEEUW UVBERTO
POLLI N MARC & GEERT
VAN PAMEL G & J
ALLEVMEERSCH- VANPARI JS
VERGAERDE- DENOLF
POLLI N MARC & GEERT
DENOO FRANS

JACOBS WALTER

HOK BASTI AENSSENS
VERGAERDE- DENOLF
Hal | aert WIlfried
COMET & THOVAS
POLLI N MARC & GEERT
PElI REN NCEL

ANSEEUW UVBERTO
DEPESTEL Q@ NO
ALLEVMEERSCH- VANPARI JS
DUYNSLAEGER HUGO
JACOBS WALTER

DENOO FRANS
VERGAERDE- DENOLF
DEPESTEL Q@ NO

POLLI N MARC & GEERT
MALFAI T FERNAND
VANHEE JOHAN & DOCHTE
VERDUYN A.

SEYS GUI DO
BEUSEL| NCK- NEYENS
POLLI N MARC & GEERT
VERGAERDE- DENOLF
VANHEE JOHAN & DOCHTE
VANOVERBEKE OCTAAF
MALFAI T FERNAND
BEUSEL| NCK- NEYENS
Hok Denduyver
ALLEMEERSCH- VANPARI JS
VANOVERBEKE OCTAAF
LAPI N ROMAI N

COUMET & THOVAS

FAM SCHREEL

VAN PAMEL G & J

M CHI ELS PI ERRE
VERGAERDE- DENOLF

ZANDVOO 8 5
JABBEKE 9 4

JABBEKE
OUDENBU
G STEL

JABBEKE
LI SSEVEE
JABBEKE
Li chter
| CHTEGE
ZUl ENKE
VWESTKER
ZEDELGE
SNELLEG
BREDENE
BEKEGEM
BREDENE
OUDENBU
BEKEGEM
JABBEKE
JABBEKE
ZUl ENKE
ZEDEL CE
BREDENE
BLANKEN
SNELLEG
ROKSEM
Zer kege
OCSTEND
BEKEGEM
ZEDELGE
Koekel a
Zer kege
SNELLEG
OCSTEND
SNELLEG
ZUl ENKE
VELDEGE
SNELLEG
LI SSEVEE
RUDDERV
JABBEKE
SNELLEG
ZEDEL CE
OCSTEND
SNELLEG
JABBEKE
Li chter
OUDENBU
SNELLEG
ZEDEL CGE
VELDEGE
| CHTEGE
RUDDERV
BLANKEN
OCSTEND
ZEDEL CGE
JABBEKE
| CHTEGE
SNELLEG
ZERKEGE
EERNEGE
KOEKELA
LEFFI NG
MOERE

SNELLEG
JABBEKE
EERNEGE
VESTKER
ZERKEGE
MOERE

Zer kege
RUDDERV
VWESTKER
ZUl ENKE
OUDENBU
ZEDEL CE
LI SSEVEE
OOSTEND
JABBEKE

52
39
18
52

39
2
3

15

w
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N
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489330
16
472334
3

2

3

5
465042
4

17

3

18

4
470876
19
490832
3

19

20

N
GNOWhrO®

N

N

N
NONNNRENOONDRRONOIE

NPPOOROOIOIWWWN

472490

304748218
304743318
304975618
309658814
304789618
304975218
309939518
304971318
304186118
307097517
301032515
304775318
308350916
302505416
313195614
312008716
304835318
304851818
300485017
306580213
304976918
300415716
312802317
310308117
313175016
302506016
304762618
308749918
311057118
312009216
309961315
304632118
304417118
304001418
311056818
304002018
309165318
304388418
304008418
304803418
304150118
304975918
304404818
309965315
311055018
304132718
304975818
302143314
304847118
304002718
312802417
300315717
307097617
304152318
304769316
310413917
309969115
308098517
312757018
300005417
308008617
313181116
304623018
301802617
304925418
304001918
311441016
314280114
304775818
308006517
312096917
304413718
304150218
304774818
301032615
304847918
304203318
304800918
301418017
304971118

. 14292
. 16298
. 17210
. 16349
. 11107
. 18460
. 32079
. 18500
. 10510
. 10090
. 29510
. 17411
. 18480
. 21130
. 22450
. 19030
. 23239
. 21129
. 19180
. 22410
. 22550
. 32000
. 20130
. 25069
. 35191
. 23340
. 20488
. 21191
. 22321
. 21250
. 22370
. 15278
. 22341
. 25140
. 23561
. 26020
. 35400
. 22330
. 26490
. 40130
. 20400
. 28200
. 28080
. 26260
. 27111
. 28058
. 29260
. 20050
. 28509
. 29380
. 27170
. 26090
. 21050
. 25050
. 44111
. 30481
. 30590
. 34000
. 23290
. 33450
. 32541
. 26390
. 24480
. 28149
. 27040
. 36050
. 37160
. 29110
. 33551
. 37021
. 29310
. 35541
. 32130
. 36311
. 50290
. 40439
. 40360
. 55460
. 39232
. 43190

1171.
1169.
1169.
1167.
1165.
1165.
1165.
1165.
1161.
1160.
1158.
1158.
1157.
1156.
1156.
1155.
1155.
1154.
1154.
1154.
1153.
1152.
1152.
1150.
1150.
1150.
1149.
1149.
1149.
1148.
1146.
1146.
1145.
1145.
1145.
1143.
1142.
1141.
1141.
1140.
1140.
1138.
1137.
1136.
1136.
1136.
1135.
1134.
1133.
1133.
1132.
1131.
1129.
1128.
1127.
1126.
1124.
1123.
1122.
1122.
1122.
1121.
1121.
1120.
1116.
1116.
1115.
1114.
1113.
1111.
1110.
1110.
1109.
1106.
1104.
1102.
1101.
1101.
1100.
1099.

6703
8226
5201
8490
8082
4669
4634
2768
0203
1749
6328
0485
6786
8427
0170
3086
3022
6904
4784
4057
7534
7299
1741
5246
5030
2692
7533
3628
1340
6628
9701
9397
8805
6522
2474
4492
8003
3792
3003
8949
3336
8143
7065
4580
3256
1033
8277
8791
6466
6397
6621
5055
3185
2000
0081
5592
1751
5943
7635
6265
3413
5313
1234
9776
5673
4788
0039
7533
7027
4780
0465
0074
1391
9137
3596
3708
5444
0962
3835
4361

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153



154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

169
170

300024-03
161289-75
161289-75
210882- 04
169447- 85
161289-75
179542-92
191236- 49
308453-90
169447- 85
163710-71
130626- 64
260921- 88
134882-52
169447- 85
139614- 31
206451- 35
306859-48
310560- 63
125616-01
303020- 89
125616- 01
130626- 64
104133-52
212799-78
169447- 85
161289-75
306859-48
169447- 85
130626- 64
260658- 19
303342-23

KEMPI NCK- | NGELBRECHT AARTRI J

VERGAERDE- DENOLF
VERGAERDE- DENOLF

SAMAEY RI K

PEI REN NOEL
VERGAERDE- DENOLF
COWMET & THOVAS

LAPI N ROVAI N

VANHEE JOHAN & DOCHTE
PEI REN NOEL

DECHERF G LBERT
DENOO FRANS
ALLEMEERSCH RAF- GASTO
BEUSEL| NCK- NEYENS

PEI REN NOEL

BLOMVE PHI LI P

SEYS GUI DO

W TGEERS HUBERT EN NI
Hok Denduyver
VANOVERBEKE OCTAAF
HOK BASTI AENSSENS
VANOVERBEKE OCTAAF
DENCO FRANS

VERDUYN A.

Hal | aert WIlfried

PEl REN NOEL
VERGAERDE- DENOLF

W TGEERS HUBERT EN NI
PElI REN NCEL

DENOO FRANS
BRUNEEL - VERHAEGHE

JABBEKE
JABBEKE
ROKSEM
ZEDEL CE
JABBEKE
OUDENBU
ZUl ENKE
EERNEGE
ZEDELGE
BREDENE
ZEDEL CGE
BEKEGEM
MOERE

ZEDEL GE
JABBEKE
LEFFI NG
LI SSEVEE
Zer kege
VESTKER
SNELLEG
WESTKER
ZEDEL CE
KOEKELA
Li chter
ZEDEL CE
JABBEKE
LI SSEVEE
ZEDEL CE
ZEDEL CGE
RUDDERV

ALLEMEERSCH- VANPARI JS RUDDERV

4
52
52

6
20
52
39
12
19
20

2
37
34
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20

47516

N
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T

313709714
304973618
304970818
311530516
312801717
308093917
304859518
309033318
312552417
312806317
311418916
304483914
300377817
311388816
312803117
409852318
302524518
302808617
304413018
304775218
304141118
304776018
308350416
304620218
304182218
312806717
407330018
309933418
312818917
309960215
304442918
304153518

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

169
170



